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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 335 m2, pow. działki: 5,836 m2,

DOBRA

Cena 2 549 000 zł

Do sprzedania nieruchomość położona w spokojnym miejscu w centrum Dobrej.

Nieruchomość zabudowana domem wolno stojącym o łącznej powierzchni 335 m2 oraz dwustanowiskowym
garażem o powierzchni 60m2. .

Działka o obszarze 5.836 m2, ogrodzona i zagospodarowana.

W chwili obecnej dom funkcjonuje jako dom dwurodzinny z osobnymi wejściami.
Większa część domu składa się z:
- parter: wiatrołap, przedpokój, przestronny salon, kuchnia z jadalnią, wc oraz kotłownia
- piętro: 4 pokoje (3 sypialnie, w tym jedna sypialnia z garderobą i pokój telewizyjny), przestronna łazienka i
przedpokój
Mniejsza część domu składa się z:
- parter: wiatrołap, przedpokój, przestronny salon, kuchnia z jadalnią, wc oraz kotłownia
- piętro: 2 sypialnie, w tym jedna z garderobą, przestronna łazienka i przedpokój

Dom ogrzewany jest z pieca gazowego, dodatkowymi źródłami ciepła są kominki w każdym salonie. Kominki
mają nawiew do pokoi na piętrze.

Dach pokryty dachówką, dom ocieplony.

Zapraszam na prezentacje

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.
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Cena 2 549 000 PLN Cena w EURO 544 466 €

Cena w USD 573 525 $ Cena za m2 7 609 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość DOBRA Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 335 m² Powierzchnia działki 5 836 m²

Powierzchnia użytkowa 331 m² Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2006 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian PUSTAK Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 7

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Garaż JEST

Nr Licencji 10321

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


